

Oceans2clean ApS

Nørre Alle 32
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2021

Kim Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oceans2clean ApS
Nørre Alle 32
6070 Christiansfeld
Telefonnummer: 31315615
e-mailadresse: ka@oceans2clean.com
CVR-nr: 39978571
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Oceans2clean er en non-profit organisation der bekæmper plast forurening i ind og udland. Af væsentlige projekter kan nævnes Indus Base 1 projekt som er et opsamlings projekt ved Indus floden. Desuden samarbejder Oceans2clean med andre non-profit organisationer bla. The Ambiance Project og The Oceancleanup. Alle organisationer der samarbejdes med har det formål at bekæmpe plast og affalds forurening i vores natur. Oceans2clean's 3. ben er forskning. Vores forskning har vist at 90% af plast forureningen stammer fra 10 af verdens floder.

Oceans2clean har specialiseret sig i plast opsamling fra havene og floder. Vores primære mål er at forhindre en større katastrofe i verdenshavene. Allerede d.d. ses voldsomme forandringer i havets biodiversitet.

2020 blev et år hvor Corona forsinkede mange projekter. I stil med Indus Base 1 projekt er et ligende projekt planlagt ved Ganges floden samt langs Meghna floden. Alle 3 er karakteriseret som voldsom forurenede. Udover disse udenlandske projekter var der i 2020 planlagt flere danske projekter. Disse blev enten udsat eller afholdt i mindre scala. Bla World Cleanup Day.

Oceans2clean finansierer projekterne via salg fra webshop, sponsorer, donationer, fondsansøgninger mv. Selvom salget fra webshoppen steg 20% kan det mærkes at også her har Corona ændret folks indstillinger til miljøet. Miljøet kommer i disse tider, desværre, ikke i første række og det kan mærkes på interessen for projekterne.

Oceans2clean er en nonprofit organisation. Resultatet viser en mindre underskud. Der var budgetteret et mindre overskud for at udligne underskuddet i 2019. Det er dog alligevel et acceptabelt underskud. Glædeligt er at indtægterne er steget.

Der budgetteres et overskud for 2021. Dette skal udligne 2 års underskud.

Oceans2clean fortsætter kampen også i 2021. De udsatte projekter skal genstartes og nye skal etableres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-4.647	-5.229
Ordinært resultat før skat		-4.647	-5.229
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.647	-5.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.647	-5.229
I alt		-4.647	-5.229

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.663	
Varebeholdninger i alt		7.663	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		10.000	10.000
AKTIVER I ALT		17.856	20.708

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.149
Overført resultat		-4.647	-5.229
Egenkapital i alt		50.000	44.922
PASSIVER I ALT		17.856	20.708

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret